

Westergaard Hansen Invest ApS


Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 81 32 00

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10 2016



BRITTA W. HANSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westergaard Hansen Invest ApS Ørnebjergvej 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 81 32 00 Stiftet: 31. august 2007 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	WR Fuge A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.902 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.957 kr. mod 251.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-2.902	-3
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	294.533	245
Andre finansielle indtægter	30.000	13
Øvrige finansielle omkostninger	-4.230	-4
Resultat før skat	317.401	251
2 Skat af årets resultat	-4.444	0
Årets resultat	312.957	251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	98
Overføres til overført resultat	214.557	153
Disponeret i alt	312.957	251

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250
	Anlægsaktiver i alt	250.000	250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	827.479	662
	Tilgodehavender i alt	827.479	662
	Likvide beholdninger	136.653	78
	Omsætningsaktiver i alt	964.132	740
	Aktiver i alt	1.214.132	990

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	697.558	483
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	98
	Egenkapital i alt	920.958	706
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1
	Gæld til associerede virksomheder	286.230	283
7	Selskabsskat	4.444	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.174	284
	Gældsforpligtelser i alt	293.174	284
	Passiver i alt	1.214.132	990

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
WR Fuge A/S	294.533	245	
	294.533	245	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.444	0	
	4.444	0	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2015	409.600	410	
Kostpris 30. juni 2016	409.600	410	
Nedskrivninger 1. juli 2015	-159.600	-160	
Årets resultat før nedskrivning til indre værdi	294.533	245	
Udbytte	-294.533	-245	
Nedskrivninger 30. juni 2016	-159.600	-160	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	250.000	250	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Westergaard Hansen Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
WR Fuge A/S, Rødovre	33,33 %	750.000	883.600
			250.000
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		125.000	125
		125.000	125

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	483.001	330
Årets overførte overskud	214.557	153
	697.558	483
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	98.400	98
Udloddet udbytte	-98.400	-98
Udbytte for regnskabsåret	98.400	98
	98.400	98
7. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.444	0
	4.444	0